



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LPM EJENDOMSINVEST APS**  
**LINDBJERGVEJ 9, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. april 2016

---

Kurt Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LPM Ejendomsinvest ApS Lindbjergvej 9 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 24 22 31 91 Stiftet: 3. august 1999 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 711.261 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet balance udviser en samlet aktivmasse på 12.090.876 kr. og en egenkapital på 4.242.809 kr.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.386.924</b>	<b>1.408</b>
Af- og nedskrivninger.....		-260.438	-261
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.126.486</b>	<b>1.147</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-202.073	-224
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>924.413</b>	<b>923</b>
Skat af årets resultat.....	1	-213.152	-213
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>711.261</b>	<b>710</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500
Overført resultat.....		211.261	210
<b>I ALT</b> .....		<b>711.261</b>	<b>710</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		11.511.692	11.772
Materielle anlægsaktiver.....	2	11.511.692	11.772
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.511.692</b>	<b>11.772</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		38.129	0
Andre tilgodehavender.....		38.400	0
Tilgodehavender.....		76.529	0
Likvide beholdninger.....		502.655	305
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>579.184</b>	<b>305</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.090.876</b>	<b>12.077</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		3.592.809	3.382
Forslag til udbytte.....		500.000	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>4.242.809</b>	<b>4.032</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.218.000	1.156
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.218.000</b>	<b>1.156</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.795.298	5.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>4.795.298</b>	<b>5.270</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	475.000	464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		192.919	131
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		845.956	689
Selskabsskat.....		151.152	157
Anden gæld.....		169.742	178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.834.769</b>	<b>1.619</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.630.067</b>	<b>6.889</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.090.876</b>	<b>12.077</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	151.152	157	1		
Regulering af udskudt skat.....	62.000	56			
	<b>213.152</b>	<b>213</b>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>					
		Grunde og bygninger	2		
Kostpris 1. januar 2015.....		15.373.505			
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>15.373.505</b>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		3.601.375			
Årets afskrivninger .....		260.438			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>3.861.813</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>11.511.692</b>			
 <b>Egenkapital</b>					
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2015.....	150.000	3.381.548	500.000	4.031.548	
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		211.261	500.000	711.261	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>150.000</b>	<b>3.592.809</b>	<b>500.000</b>	<b>4.242.809</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	4
Gæld til realkreditinstitutter...	5.734.423	5.270.298	475.000	2.785.000	
	<b>5.734.423</b>	<b>5.270.298</b>	<b>475.000</b>	<b>2.785.000</b>	

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

Tekstafsnit

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kurt Andersen, Ølgod Holding ApS og søstervirksomhed LPM Production A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kurt Andersen, Ølgod Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Ud over den angivne prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets faste ejendomme på 14.500 tkr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Der er tinglyst skadesløsbrev på 10 mio kr. med meddelelse til Nykredit.

Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme er følgende:

Energivej 34	10.667 tkr.
Fabriksvej 11	845 tkr.